FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2019

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

1

BOLETIM INFORMATIVO

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru, no uso de suas atribuições legais, INFORMA que as

Notas obtidas nas Provas Objetivas e a  Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para o preenchimento

de vagas do seu quadro de pessoal e formação de Cadastro de Reserva – Edital nº 01/2019, será publicada em 20 de

fevereiro de 2020.

Ratificam-se as demais informações contidas em Edital.

Bauru/SP, 18 de fevereiro de 2020.

Drª. Claudia de Almeida Prado e Piccino Sgavioli
Diretora Executiva Geral

Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru – FERSB